pater noster, prima vice exegit a vobis instrumenta debitorum, que debebantur illis qui ultra 

cotum editum per ipsum aliquid mutuaverant, et etiam de numero personarum qui aliquid 

solverunt in qualibet peita, tribute, servicio atque cena et alia exactione regali separatim de 

qualibet exactione pro se et quot injecistis in unaquaque vice pro libra mobilis vel immobilis et 

quot pro joliis et quot pro supellectilibus domus et etiam de predictis exactionibus absolvistis 

seu fecistis franchos a dicto tempore citra. Certificantes vos de ipsis exactionibus, que fuerunt 

tacxata et solute per vos per alatmam et que per sacramentum et que per arcam vel per tallam 

qualibet vice pro se, aportetis etiam vobiscum tacanas, juramenta et alatmas per vos factas 

ratione predicta et etiam omnia statute per vos et adelantados vestros facta quolibet anno et 

banna et ordinaciones super maleficiis et delictis corrigendis, aportetis etiam vobiscum librum 

judiciorum per vos judicatorum contra quocumsque in causis civilibus et criminalibus et cujus 

modi posse judicandi habebatis, a quo extunc vobis concesum ; nichilominus cum 

intellexerimus vos tacxare exactions regales inter vos fraudulenter et in prejudicium nostril ac 

minorum ex vestris, volentes fraudes hujusmodi evitare, volumus quod aportetis vobiscum in 

scriptis facultates cujuslibet vestrum et de mobile et sedenti, ut unusquique solvat de cetero 

secundum quod sue suppetunt facultates. Mandamus etiam vobis quatinus ponatis alatmam 

super illos qui sciunt aliquos Judeos querelam proposuisse coram nobis vel curia nostra de factis 

civilibus et criminalibus a dicto tempore citra, qui postea tacuerunt ex compositione vel alias 

quam alatmam, una cum veritatis testimonio quod inveneritis de predictis nobis similiter 

aportetis ; certificantes similiter de numero illorum, qui in predictis exactionibus solverunt per 

tabercias a dicto tempore citra et de absoultis ac exemptis per vos et de quantitate expensarum 

et datarum cujusque exactionis, quot restabat penes vos de unaquaque et etiam aportetis omnes 

patronos, libros, capudbreviarios per minutum omnium predictorum et etiam albarana, cartas et 

omnia alia legitima documenta, et aportetis etiam cartam sindicatus seu procuracionis vobis 

factam ab aljama predicta, ut computa que nobis reddideretis per dictam aljamam ratum fore 

intendamus. Datum Turolii, ii nonas julii, [anno domini M CC LXXX quarto]. 

 Similis aljame Judeorum Barchinone. Gerunda et Besuldunum. Similis Aljamis